Datum Romae, apud S. Petrum, die VII mensis Ianuarii anno MCMXI, 

Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X. 

X I I . 

VENERABILI FRATRI ANSELMO, ARCHIEPISCOPO ACHERUNTINO 

ET MATERANENSI. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Non me
diocri Nos affecit gaudio communis epistola, quam tu, Venerabilis Frater, 
cum utriusque tuae dioecesis clero, Spiritualibus Exercitiis de more per
actis, testem apud Nos esse vestrae in Nos pietatis vestraeque erga Aposto
licam Sedem fidei voluistis: sed praecipue proposita placuerunt, quae 
professi estis ideo a vobis inita, ut sanctarum commentationum fructus 
vobis constaret. Et recte quidem existimatis non posse vos melius 
tum vestrae saluti tum aliorum consulere, quam si et talem suscipia-
tis rationem vitae, qualem in Nostra ad Clerum Exhortatione propo
suimus, et populum in doctrina christiana diligenter instruatis. Idcirco 
enim divinae religionis plerumque vel contemnuntur dogmata vel negli
guntur praecepta, quia vulgo ignoran tur. Praeterea, etsi habebamus 
certum vos magisterio Ecclesiae auctoritatique Romani Pontificis esse, 
ut oportet, obedientes atque ab omni Modernistarum errore et insania 
longe alienos, tamen id vos solemni pollicitatione confirmasse, gra
tum Nobis est. Gratias autem vobis agimus, quod paupertati Sedis Apo
stolicae pro facultate subvenistis : rogamusque Deum ut ipse hoc vestrum 
in Nos meritum abunde remuneretur. Quare auspicem divinorum mune-
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rum, apostolicam benedictionem vobis omnibus, Venerabilis Frater et 

dilecti filii, amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die VII mensis Ianuarii anno MCMXI, 

Pontificatus Nostri octavo. 

PTUS PP. X. 

S. CONGREGATIO S. OFFICII 
(SECTIO DE INDULGENTIIS) 

I. 

DE ABSOLUTIONE SEU BENEDICTIONE PAPALI TERTIARIIS ACCIPIENDA. 

D E C R E T U M 

Die 15 Decembris 1910. 

SSmus N. D. Pius divina Providentia PP. X, in Audientia R. P. D. 

Adsessori S. Officii impertita, preces a nonnullis Tertiariorum Sodali

tatum Moderatoribus pluries porrecta, benigne excipiens, quo facilius 

Tertiarii ex utroque sexu, cuiuscumque Ordinis, iis non exceptis, qui 

vitam communem agunt, diebus statutis generalem Absolutionem seu 

Papalem Benedictionem recipere valeant, clementer indulsit, ut, quoties 

ipsi ad hunc finem una simul convenerint, et Sacerdos, cuius est illam 

impertiri, quacumque ex causa, abfuerit, eamdem Absolutionem seu Be

nedictionem accipere possint a quolibet Sacerdote, sive saeculari, sive 

regulari, -qui ad sacramentales confessiones audiendas sit approbatus. 

Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque non obstan

tibus. 
Aloisius Giambene, 

L $ S. Substitutus pro Indulgentiis. 

I L 

DE METALLICO NUMISMATE PRO : LUBITU FIDELIUM 

SACRIS SCAPULARIBUS EX PANNO SUFFICIENDO. 

D E C R E T U M 

Cum sacra, quae vocant, scapularia ad fidelium devotionem foven
dam sanctiorisque vitae proposita in eis excitanda maxime conferre 
compertum sit, ut pius eis nomen dandi mos in dies magis invalescat, 

S. Congregatio S. Officii. 23 

SSmus D. N. D. Pius divina providentia PP. X, etsi vehementer exoptet 
ut eadem, quo hucusque modo consueverunt, fideles deferre prosequan
tur, plurium tamen ad Se delatis votis ex animo obsecundans, praeha
bito Emorum Patrum Cardinalium Inquisitorum Generalium suffragio, 
in Audientia R. P. D. Adsessori huius Supremae Sacrae Congregatio
nis Sancti Officii, die 16 Decembris anni currentis, impertita, benigne 
decernere dignatus est: 

Omnibus fidelibus, tam uni quam pluribus veri nominis atque a 
Sancta Sede probatis scapularibus (exceptis quae Tertiorum Ordinum 
sunt propria), per regularem, ut aiunt, impositionem iam adscriptis aut in 
posterum adscribendis, licere posthac pro ipsis, sive uno sive pluribus, sca
pularibus ex panno, unicum numisma ex metallo seu ad collum seu 
aliter, decenter tamen super propriam personam, deferre, quo, servatis 
propriis cuiusque eorum legibus, favores omnes spirituales {Sabbatino, 
quod dicunt, scapularis B. M. V. de Monte Carmelo privilegio non exce
pto) omnesque indulgentias singulis adnexas participare ac lucrari pos
sint ac valeant; 

Huius numismatis partem rectam, SSmi D. N. I. C. suum sacratis
simum Cor ostendentis, aversam, Bmae Virginis Mariae effigiem referre 
debere ; 

Idem benedictum esse oportere tot distinctis benedictionibus quot 
sunt scapularia regulariter imposita, queis, pro lubitu petentium, sufiici 
velit; 

Singulas has, demum, benedictiones impertiri posse unico crucis 
signo, vel in ipso adscriptionis actu, statim post absolutam regularem 
scapularis impositionem, vel etiam serius, pro petentium opportuni
tate, non interest an servato vel non diversarum adscriptionum ordine, 
nec quanto post temporis ab ipsis, a quovis Sacerdote, etiam ab adscri
b e r e distincto, qui respectiva scapularia benedicendi sive ordinaria 
sive delegata facultate polleat, firmis ceteroquin primitivae facultatis limi
tibus, clausulis et conditionibus. 

Contrariis quibuscumque, etiam specialissima mentione dignis, non 
obstantibus.